AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 2020/2023
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 057/2022
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA:  ARAGON COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES
LTDA-ME
VALOR TOTAL R$ 15.428,35.

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 2022/2023
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 057/2022
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA:  ARAGON COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES
LTDA-ME
VALOR TOTAL R$ 19.813,50.

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 2035/2023
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 31/2023
DECORRENTE DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: A3 TERRAPLENAGEM E ENGENHARIA EIRELI.
VALOR TOTAL R$ 684.834,00.

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 2036/2023
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 31/2023
DECORRENTE DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: A3 TERRAPLENAGEM E ENGENHARIA EIRELI.
VALOR TOTAL R$ 402.000,00.

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 2037/2023
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 31/2023
DECORRENTE DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: A3 TERRAPLENAGEM E ENGENHARIA EIRELI.
VALOR TOTAL R$ 942.000,00.

	VALOR TOTAL R$ 15.428,35.
	VALOR TOTAL R$ 19.813,50.
	VALOR TOTAL R$ 684.834,00.
	VALOR TOTAL R$ 402.000,00.
	VALOR TOTAL R$ 942.000,00.